
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ''ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 100 ''КОСМОС'‘ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ул. Мате Залки, 17а, г. Симферополь, Республика Крым, тел.: (3652) 63-14-47 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 
от «01» сентября 2022 г.                                               № 97 ОД 

 

 

 

О создании консультационного центра 
 

В соответствии с ч. 1 ст.8, ч.3 ст.64 Федерального закона от 29 декабря 2012 года                        

№273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" с изменениями от 08.12.2020г. в целях 

обеспечения получения образования в форме семейного образования, оказания методической, 

психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям, чьи дети 

получают дошкольное образования в форме семейного образования, развития вариативных 

форм дошкольного образования,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть консультационный центр по взаимодействию ДОУ и родительской 

общественности в МБДОУ №100 "Космос" г. Симферополь. 

2. Утвердить график и план работы консультационного центра по взаимодействию ДОУ и 

родительской общественности на базе МБДОУ №100 "Космос" г. Симферополь на 

2022/2023 учебный год (приложение №1). 

3. Возложить ответственность за организацию работы консультационного центра на 

педагога-психолога Волошину Т.В. 

4. Разместить информацию о работе консультационного центра в доступном для родителей 

(законных представителей) месте и на сайте учреждения. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                                                                          Заведующий _____________З.С. Герусяк 

 

С приказом ознакомлены: 


	ПРИКАЗ

		2023-03-09T13:17:20+0300
	Герусяк Зарема Селимовна
	Подлинность документа подтверждаю




